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استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

استخـدام

غذای خانگی روغنی غذای خانگی روغنی 
    با مدیریت خانم روغنی 

    فاز 7 صدف ، مرکز خرید سلطانیه  
 07691030207    

09123458776 

آشپزخانه خانگی دلیخون آشپزخانه خانگی دلیخون 
آماده پذیرش سفارشات شما 

09469103025

غذای خانگی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

نقاشی ساختمان زارعی
با 15 سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران

اجرای انواع رنگ های داخل و نما
سانمارکو . جوتن . اکرلیک . پلاستیکی . روغنی . پتینه 
 درزگیری . ماستیک کناف . مولتی کالر .کینتکس و 

رونکس و... سیلر کلر درب چوبی و آهنی
انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرامی       

تلفن : 09347698610
واتساپ: 09198716250
Bac_graphic : اینستاگرام

نقاشی ساختمان

دوســتم

اپلیکیشن خدماتی

طلاق گرفتم تا با عشقم ازدواج کنم ؛

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

مبل شویی

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 248306/01
 به نام سمیه قاهری مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت اشتغال به نام شاه نظر علی قل به 
شماره گذرنامه P00760015 و شماره پروانه کار 

17913 مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد.

گروه حوادث  -  زن جوان که با ریختن 
ســیانور در قهوه شوهرش او را به قتل 
رسانده بود مدعی شد این دستور قتل را 

در اینترنت پیدا کرده است.
 ۱۱ آبان امســال گزارش مرگ مرد ۴۳ 
ساله ای به بازپرس کشیک قتل پایتخت 
اعلام شــد. در تحقیقات اولیه مأموران 
به تحقیق از همســر وی پرداختند که 
زن جــوان گفت: من بــرای خرید از 
خانه خارج شــدم و زمانی که برگشتم 
با بدن نیمه جان همسرم مواجه شدم. با 
اورژانــس تماس گرفته و پس از انتقال 
همســرم به بیمارســتان، او فوت کرد. 
همسرم بیماری قلبی داشت و پزشک 
مصرف قهوه و کافئین را برای او ممنوع 
کــرده بود اما فکر کنم در نبود من قهوه 
نوشیده است. احتمال جنایت اظهارات 
ضد و نقیض زن جوان و مرگ مشکوک 
شوهرش، باعث شد که بازپرس جنایی 
دســتور انتقال جسد به پزشکی قانونی 
و مشــخص شدن علت مرگ را صادر 

کند. با گذشت سه ماه از مرگ محمود، 
پزشکی قانونی اعلام کرد: مرد جوان بر 
اثر خوردن سیانور جانش را از دست داده 
اســت. از سوی دیگر پلیس پی برد که 
وی با همسرش اختلافات زیادی داشته  
بنابراین فرضیه قتــل خانوادگی قوت 
گرفت و زن جوان را بازداشــت کردند. 
او این بار در تحقیقات اصرار داشت که 
همسرش خودکشی کرده است اما در 
مواجهه با مدارک پلیســی به ناچار لب 
به اعتراف گشود و گفت: ۱۳سال قبل با 
شوهرم که از اقوام مان بود ازدواج کردم، 
ازدواجم به اجبار خانواده بود وگرنه من 

او را دوست نداشتم.
با وجود دو فرزند همچنان با شــوهرم 
مشــکل داشتم و او هیچ توجهی به من 
نمی کرد. او ۱۱ سال از من بزرگتر بود و 
ما خیلی با هم اختلاف سلیقه داشتیم. زن 
جوان ادامه داد: همسرم حاضر به جدایی 
نبود از طرفی خانواده ام نیز خیلی با این 
جدایی موافق نبودند.  درنهایت وسوسه 

شدم همسرم را به قتل برسانم بنابراین 
به جســت وجو در اینترنت پرداختم و 
متوجه شــدم خوراندن سیانور بهترین 
راه اســت. بعد از خرید ســیانور آن را 
داخل قهوه ریختــم و به او دادم؛ خودم 
هم از خانه خارج شــدم. بعد از دقایقی 
که برگشتم متوجه مرگ او شدم بعد با 

صحنه سازی سعی کردم مرگ همسرم را 
سکته قلبی نشان دهم اما رازم خیلی زود 
برملا شد. با اعتراف زن جوان به جنایت، 
به دستور بازپرس جنایی وی در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 
داده شــد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

قتل شوهر با سیانور راه حل اینترنتی زن جنایتکارقتل شوهر با سیانور راه حل اینترنتی زن جنایتکار

    گروه حوادث  -   رفتارهای عاشقانه اش در مهمانی های شوهرم 
مرا جذب خودش کرد تا جایی که من هم عاشق اش شدم به من قول 
ازدواج داد اما از وقتی از سوارم درخواست طلاق کردم دیگر پیدایش 

نشده حالا من ماندم و رسوایی .....
من سارا هستم ۱7 ساله بودم که با میلاد ازدواج کردم، ما همدیگر را 
دوست نداشتیم من هیچ حسی به میلاد نداشتم تا اینکه  در مهمانی 
های دوستان دوران مجردی شوهرم با پسر خوش تیپی که تقریبا در 
همه میهمانی ها بود آشنا شدم این آشنایی من را از مسیر زندگی جدا 
کرد ،او مدام از من واز زیبایی ام تعریف می کرد  فرزین  با ابراز علاقه 

اش من را وادار کرد که با او ارتباط برقرار کنم...
میلاد با اینکه سعی می کرد بامن رفتار خوبی داشته باشد اما من علاقه 
ای به او نداشتم و هربار بر سرموضوعی باهم دعوایمان میشد بیشتر 
وقت من به صورت تلفنی با فرزین سپری میشد من فقط به او فکر 
می کردم او با حرف هایش باعث آرامشم می شد بهترین کادو ها را 
برایم میخرید و مدام می گفت که میلاد لیاقت زن زیبایی چون تورا 
ندارد همین جملات همین تعریف کردن ها مرا گســتاخ تر کرد تا 
موضــوع طلاق با میلاد را برای خانواده ام مطرح کنم اما خانوده ام 
واکنش بدی به این ماجرا نشان دادند تا جایی که مرا از خانه بیرون 
انداختند این درحالی بود که رفتارهای عاشقانه فرزین  باعث شد من 
با تصور اینکه با او می توانم زندگی عاشقانه تری داشته باشم و در 
رفاه بیشتری باشم  موضوع طلاق را به میلاد گفتم درحالی که میلاد 
از این ماجرا حسابی شوکه شده بود و به شدت حالش بد بود رابطه 
پنهانی من و فرزین هر روز بیشتر می شد و من با این کارها نزد خانواده 

و بستگانم منفورتر میشدم.

درحالی که فکر میکردم جدایی من از میلاد و ازدواج با فرزین باعث 
خوشبختی من خواهد شد اما بعد از طلاق فرزین ناپدیدشد، او به من 
قول ازدواج داده بود ولی با من ازدواج نکرد و به دنبال زندگی خودش 
رفته است و مدتی قبل هم متوجه شدم که میلاد پس از طلاق با دختر 
دیگری ازدواج کرده است، حال من تبدیل به زنی سرگردان شده ام.

عشــق کورکورانه من باعث شــد زندگیم را از دست بدهم میلاد 
عاشقانه به من محبت می کرد اما من چون دوستش نداشتم علاقه او 
را نمی دیدم او وقتی مرا طلاق داد گفت به خاطر اینکه تو خوشبخت 
شوی تو را طلاق میدهم اما من خیلی مغرورانه پا روی احساسات 
میلاد گذاشتم اما می دانم که آه او مرا گرفت و فرزین غیبش زد و زن 
دیگری را برای ازدواج انتخاب کرد من گناه بزرگی را مرتکب شدم 
و حالا نه راه پیش دارم و نه راه پس ، خانواده ام مرا طرد کردند آنها 
از اینکه آبرویشان را بردم و رسوا شدم مرا به خانه راه نمی دهند من 

مانده ام با تنهایی و رسوایی که باعث حقارتم شده است.
نگاه کارشناسی زهرا بیات کارشناس ارشد روانشناسی:

مراجع خانمی 2۱ ســاله اســت که در یک خانواده پر جمعیت و 
ضعیف به دنیا آمده است پدر و مادرش سواد آنچنانی ندارند ، روابط 
اعضای خانواده خوب نبوده اســت و رفتار پدر به گونه ای بوده که 
اجرای بی چون و چرای دســتوراتش حرف اول را می زده است و 
توقع رفتارهای عاقالنه و عملکرد خوب در خانه را داشــته است ، 
از کودکی توســط پدر و مادرش مورد محبت و توجه قرار نگرفته 
است ، مشکالت مالی زیادی داشته اند ، پدر به شدت خواهان انجام 
دستورات خود بوده و لزومی برای ارائه دلیل نمی دیدند که با توجه 
به این شرایط ایشان فرصتی برای رو به رو شدن ومدیریت چالش 

های زندگی را نداشته وفقدان مهارتهای اساسی حل مساله در زندگی 
ایشــان مشخص است، ازجمله مهارت حل مساله ، ارتباط موثر و 
کنترل هیجانات و ... فرصت ابراز وجود را نداشتند. سبک زندگی 

خانوادگی وی خشک و سرد بوده است.
در اکثر پرونده های بزهکاری و جنایی و حتی جرایم یقه سفید ها 
مشاهده می شود که مجرمین روابط جنسی بی قاعده را تجربه می 
کرده اند و در صورت تاهل روابط عاطفی مســتحکمی بین زن و 
شوهر حاکم نبوده است ، تنها علل همزیستی احتمالی هم نیاز مالی 
به هم و نداشــتن سرپناه مستقل و یا بی سرپرست شدن فرزندان و 
فرار از حرف مردم بوده است ، زندگی بدین شکل انسان را در یک 
سه راهی قرار می دهد که یا باید بسوزد و بسازد و یا طالق و رهایی 
را با تمام هزینه هایش برگزیند و یا خدایی ناکرده در ظاهر نمایش 

ساختن بدهد و در باطن خیانت پیشه کند.
که در این مورد فرد مشکالت و مسائل عاطفی خود را پیش از آنکه با 
همسرش مطرح کند با فرد دیگری خارج از خانواده در میان می گذارد 
و از او حمایت عاطفی می جوید و بین زوجین روابط زناشویی خوبی 

حاکم نبوده است.
اختلالات جنســی که به مرور زمان به وجود آمده و مشــکلات 
شــخصیتی که باعث شده مرد نتواند به همسر خود محبت کند و 
فقدان محبــت ، عاطفه و روابط گرم و صمیمی باعث این خیانت 
شده است و اینکه زن گذشته خوبی نداشته ، زمان مجردی محدود 
بوده و در سخت گیری ها طی شده است و برای جبران گذشته خود 
روابط آزادانه ای برقرار می کند، شرکت در پارتی و مهمانی ، ارتباط 

با افراد ناباب و ...

-اختلالات شخصیتی زنان  شامل :
* دوران مجــردی محدود* کمبود محبت و خالء عاطفی* عدم 

مهارت قاطعیت در تصمیم
عوامل خانوادگی :

- نارضایتی از زندگی زناشــویی- عدم حمایت- پایین بودن سن 
ازدواج- نیازهای برآورده نشده- تعارضات زناشویی حل نشده

- عامل جنســی ، تهییج ، کنجکاوی و جدید بودن موضوع- عدم 
برقراری یک رابطه گرم و صمیمانه با همسر

ملاحظات روانشناختی :
باتوجه به اینکه افراد با تیپ های شخصیتی متفاوت درگیر مسائلی 
از این دســت هستند ، باید جنبه های مختلف گرایش به این رفتار 
( خیانــت ) را در نظــر گرفت، در خیلی از مواقع افراد به دلیل عدم 

صداقت طرف مقابل ، برآورده نشدن نیاز های مختلف در زندگی 
مشترک و ... دست به خیانت می زنند.

کمرنگ بودن اعتقادات مذهبی از جمله مواردی است که به شدت 
می تواند منجر به بروز خیانت شــود ، در بسیاری از مواقع خیانت 
می تواند به دلیل مسائل عاطفی باشد ، فردی که در محیط خانواده 
به خوبی از نظر عاطفی تامین نشده برای رفع نیازهای عاطفی خود 
به سمت ارتباط با افراد غریبه می رود، نقش رسانه های غربی نیز در 
شکل گیری خیانت بی تاثیر نیست، افرادی که به شدت تحت تاثیر 
رسانه های غربی و شاهد انواع نمایش ها و سلایر هایی هستند که به 
نوعی رفتارهای خیانت آمیز بین افراد را توجیه میکند بیشتر احتمال 
دارد دســت به خیانت بزنند چون با تماشای این برنامه ها قبح این 

رفتارها کمرنگ می شود.

از فرزین رکب خوردم !از فرزین رکب خوردم !

گروه حوادث  -  پدر و دختر تبهکار که با ترفند خرید 
و فروش و ســرمایه گذاری ارز دیجیتال شهروندان را 

فریب می دادند دستگیر شدند.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ اظهار داشت با مراجعه یکی از شهروندان به این 
پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان سرمایه گذاری 
در زمینه ارزهای دیجیتال ، موضوع در دستور کار پلیس 

فتا پایتخت قرار گرفت.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد : شاکی در اظهارات 
خود عنوان داشت در شبکه اجتماعی اینستاگرام با یک 
پدر و دختر که مدعی سرمایه گذاری های کلان و پر 
سود در زمینه رمزارزها بودند آشنا شدم و پس از جلب 
اعتمادم مبلغ یک میلیارد ریال جهت سرمایه گذاری 
برایشان واریز کردم و بعد از مدتی دیگر جواب من را 

ندادند و متوجه کلاهبرداری شدم.
سرهنگ معظمی گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس 
فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند 
و در بررســی های اولیه متوجه شدند این پدر و دختر 
که از ســابقه داران جرائم سایبری هستند مدتی است 
با پوشــش کارشناسان ارز دیجیتال در محدوده تهران 

بزرگ اقدام به فعالیت مجرمانه می کنند.
رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت: با اقدامات فنی 
پلیس هویت مجرمین به دست آمد و پس از تشریفات 
قضایی مجرمین در حالی که مشغول کلاهبرداری از 
شــخص دیگری بودند دستگیر و به پلیس فتا منتقل 

شدند.

این مقام ســایبری با اشــاره به افزایش تعداد شکات 
پرونده به بیش از ۴0 نفر عنوان داشــت: در اقدامات 
تکمیلی پرونده مشخص شــد این پدر و دختر تنها 
اعضای این باند کلاهبــرداری نبودند و دو نفر دیگر 
نیــز در این تیم فعالیت می کردند که در ادامه اقدامات 

عملیاتی پرونده شناسایی و دستگیر شدند.

    پدر و دختری که     پدر و دختری که 4040 نفر در جستجوی آنها بودند! نفر در جستجوی آنها بودند!

 اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا ، مارکت ، خرید ، دلیوری و ....
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